



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsosCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	447631	CDMX. 2020-05-14T17:50:59
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000212839
Plazo: 60 días		ORD000000470307
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000212839

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 19 43 1333 9001580 VER 2019-10-27	6,020.64	0.0000	0.00	501.72	6,020.64
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 47 1550 0000644 AICM 2020-03-30	4,333.20	0.0000	0.00	422.34	5,068.07
12	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0000185 AICM 2020-01-26	3,937.32	0.0000	0.00	383.75	4,605.05
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	952.80	0.0000	0.00	44.11	1,058.67
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fijí de 1000 m 20 17 3134 0001462 TAM 2020-04-20	437.40	0.0000	0.00	40.50	486.00
12	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fijí de 1500 ml 20 17 3134 0001460 TAM 2020-04-20	538.20	0.0000	0.00	49.83	598.00
12	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml 20 43 1333 0000536 VER 2020-05-05	409.56	0.0000	0.00	37.92	455.07
12	Pieza 1 H87	8429073019016 10000016129	50202203	Vino Tinto Camins 18 de 750m 19 43 1333 9001309 VER 2019-08-24	3,904.68 5,076.08	0.3000 0.1600	1,171.40 812.17	361.54	4,338.53
24	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	15,940.56 20,722.73	0.3000 0.1600	4,782.17 3,315.64	737.99	17,711.73
24	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0000472 VER 2020-04-18	2,387.52 3,020.21	0.2650 0.1600	632.69 483.23	99.48	2,387.52
18	Pieza 1 H87	8437011601766 10000002374	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 16 de 0750m 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	29,533.86 38,394.02	0.3000 0.1600	8,860.16 6,143.04	1,823.08	32,815.40
12	Pieza 1 H87	5601142300277 10000005847	50202300	Bebida a base de Vino Blanco Lancers Free Semi Esp de 0750m 19 43 1333 9000449 VER 2019-03-20	1,101.60	0.1600	176.26	102.00	1,224.00
24	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m 19 43 1333 9001655 VER 2019-11-07	1,704.96 2,156.77	0.2650 0.1600	451.81 345.08	78.93	1,894.40
12	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 20 43 1333 0000515 VER 2020-04-25	1,451.40 1,836.02	0.2650 0.1600	384.62 293.76	134.39	1,612.67
24	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 20 43 1333 0000440 VER 2020-04-11	1,363.44 1,724.75	0.2650 0.1600	361.31 275.96	63.12	1,514.93
12	Pieza 1 H87	8437011601797 10000014398	50202203	Vino Tinto Psi 16 de 750 ml 19 43 1333 9001263 VER 2019-08-17	5,677.44 7,181.96	0.2650 0.1600	1,504.52 1,149.11	525.69	6,308.27

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS
Cajas	IEPS 26.5%
Piezas 258	IEPS 30 %
Otros	IEPS 53 %
	IVA 16 %
	IVA 0 %

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	88,098.95
Descuentos	8,404.37
SubTotal	79,694.58
Impuestos	31,142.93
Total	110,837.51

CIENTO DIEZ MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 51/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:

CoG7jGBE9d7NLW3D... [Código de Verificación]

F2Sdafo3oRou9k8cgs... [Código de Verificación]

Completada Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

18-05-20
Monte Figueroa
E.MCIA RECEPCION

La Europea PROVIDENCIA
Mercancía Recibida
Completa Incompleta
Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso CFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	447631	CDMX. 2020-05-14T17:50:59

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC	4000212839
Plazo:	60 días	ORD	0000000470307

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000212839

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 1AFD9C8D-A4A8-4300-982D-DFA968F97DFD

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-14T17:53:54

SELLO DEL SAT

QTLermOv+4Sy2Y16V8febyLgkKmJj8rCxtMQhIyD8zwhdO/EoYqfuQhxl1qElypoGJ5UBF1YUrJf1DALn5alt6h5Fz8BlcmdqLlBPdIOJX
jsFT36ceWHSnKslHIZIPuKJNPHihVo9FNyh6IbU0sdSLXyNmn58lhcKURmk5BXDC1diHPKTz+2f1W5Rzs5bv5DGV4kFQGAf3j76RKgY
Bwvr56ch0wE0c+INf53bGIYS5sul6aJHNKKAzDzhgZEDTNGVl4GhA9gv1ihz4uftJhXxAzypHq+mZHLNZmeRkHEAM/ZIGXRBXLV095pv
uQegFfHKJs29ehMp0BqmA==

CADENA ORIG

||1.1||1AFD9C8D-A4A8-4300-982D-DFA968F97DFD|2020-05-14T17:53:54|LEV031201SE6|CoG7|GBE9d7NLW3DAs7hAAQ8T17B6u8Z
cxZVCko7QVMgqmrD4qjosCuvwDBWw3YfaHvq9F5/nCS1g3QoccyfDuK/VtBfWB+GOPJYKw2goApuCmIEaXwK2tgFXxwX/aaXh8u7U
hpNejxjZJFn3louVAmH0oBRyUonnIE6XF2Sdaf03oRou/9K8cgxS+JO4fonOOIPdnBD/KWEW2qcuZJ0xtJZgH4I82p5qEXyzLezanx2B7Fkvy
me/119PnIz7l0kys+copHeSxmRrEDjy9t7QgUtn2nnyv6QVOyzN5j8n9aW96phbM7EhDw7bXkIPTVq77ocyuw4UcmRmKCVa==|00001000
000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS: #

PESO:

TRANSPORTE:

FLETE:

POLIZA:

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

3 c/vino y Abarrotes

282 Kg

8W

cobrar remitente

110 260 260

ZURICH

Solicitar a Aouse y folio con sello

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 18.05.2020
Fecha actual : 18.05.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000212839
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002374	VT FLOR DE PINGUS 750ML	
	1001		18.000 C/U
0002	10000014398	VT PSI 16 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		24.000 C/U
0004	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001		24.000 C/U
0005	10000005847	BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0007	10000016129	VT CAMINS 18 750ML	
	1001		12.000 C/U
0008	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U

Emisor MHIGAREDA

F I R M A

La Europea PROVIDENCIA

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Gte):

Verificado por AGI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

18-05-20
Montenat Higareda

Fecha EM : 18.05.2020
Fecha actual : 18.05.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000212839
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0009 10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS
1001 12.000 C/U
0010 10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS
1001 12.000 C/U
0011 10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS
1001 12.000 C/U
0012 10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML
1001 12.000 C/U
0013 10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML
1001 12.000 C/U
0014 10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO
1001 12.000 C/U
0015 10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L
1001 12.000 C/U
0016 10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML
1001 24.000 C/U

Emisor MHIGAREDA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000212839

Fecha del Documento 12.05.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DAVID MAX ORTIZ
MENDOZA

7000-185904

Dirección de Envío

Jal. Gdl Providencia
Fermin Orozco Carrillo
Av. Pablo Neruda 2953
44630 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 17.05.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	1,640.77 MXN/C/U	29,533.86 MXN 8,860.16 MXN 6,143.04 MXN
30	10000014398 VT PSI 16 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	473.12 MXN/C/U	5,677.44 MXN 1,504.52 MXN 1,149.11 MXN
40	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	664.19 MXN/C/U	15,940.56 MXN 4,782.17 MXN 3,315.64 MXN
50	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 17.05.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	71.04 MXN/C/U	1,704.96 MXN 451.81 MXN 345.08 MXN
60	10000005847 BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML Delivery date: Día 17.05.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	91.80 MXN/C/U	1,101.60 MXN 176.26 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000212839 / 12.05.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
70	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 17.05.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	/ C/U	99.48 MXN/C/U	2,387.52 MXN 632.69 MXN 483.23 MXN
		402			
80	10000016129 VT CAMINS 18 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	/ C/U	325.39 MXN/C/U	3,904.68 MXN 1,171.40 MXN 812.17 MXN
		1528			
90	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 17.05.2020	24.00	/ C/U	39.70 MXN/C/U	952.80 MXN
		318			
100	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS Delivery date: Día 17.05.2020	12.00	/ C/U	328.11 MXN/C/U	3,937.32 MXN
		1256			
110	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 17.05.2020	12.00	/ C/U	361.10 MXN/C/U	4,333.20 MXN
		1255			
120	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 17.05.2020	12.00	/ C/U	501.72 MXN/C/U	6,020.64 MXN
		1254			
130	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 17.05.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	/ C/U	120.95 MXN/C/U	1,451.40 MXN 384.62 MXN 293.76 MXN
		714			
140	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 17.05.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	71.85 MXN/C/U	862.20 MXN 228.48 MXN 174.51 MXN
		987			
150	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML	12.00	/ C/U	34.13 MXN/C/U	409.56 MXN
		1365			

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000212839 / 12.05.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 17.05.2020				
160	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	12.00	C/U	44.85 MXN/C/U	538.20 MXN
	Delivery date: Día 17.05.2020				
170	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.00	C/U	36.45 MXN/C/U	437.40 MXN
	Delivery date: Día 17.05.2020				
180	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	24.00	C/U	56.81 MXN/C/U	1,363.44 MXN
	Delivery date: Día 17.05.2020				
	Impuesto sunuario 26.50 %				361.31 MXN
	IVA soportado 16.00 %				275.96 MXN
Valor total sin impuestos					80,556.78 MXN
IEPS total					18,377.16 MXN
IVA total					13,168.76 MXN
Valor total					112,102.70 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea PROVIDENCIA

Mercancia Recibida

Completa ☒ Incompleta ☐

Fecha de Recibo: 18-05-20

Recibido Por: Monte Higueredo

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA RECERCIÓN



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.
R.F.C. : ESD76122511
Transportistas No. 15
COL. Col. Álvaro Obregón
Ciudad de México Ciudad de México
C.P. : 09230 México
Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230
CP 50140

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :
CARTA PORTE FACTURA
ORI-43899
FECHA EXPEDICION
2020-05-15T13:52:15

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en : 19460440
CD. DESTINO : GUADALAJARA, JAL
Destinatario : LA EUROPEA SUC. PROVIDENCIA
Calle : AV PABLO NERUDA
No. : NO. 2953
Colonia : PROVIDENCIA
Municipio : GUADALAJARA
CP. : 44630
RFC : EME910610G1A
Se entregará en : AV PABLO NERUDA NO. 2953, COL. PROVIDENCIA, 5A SECC., C.P. 44630, GUADALAJARA JALISCO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
31	CAJAS	VINOS Y LICORES	282.000 Kg	13.95	282.000 Kg		
		CLAVE CLAVE PRODUCTO UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$492.58	\$492.58
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$100.00	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$100.00	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$51.96	\$51.96
SUBTOTAL							\$744.54
IVA 16%							\$119.13
RETENCION							\$19.70
TOTAL							\$843.97

Forma de Pago: 99-Por definir
Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado
Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido
CANTIDAD CON LETRA : OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 97/100 M.N.
No. Cuenta: 9687,4791
Condiciones de Pago: 20
Fecha aproximada de entrega: 16-mayo-2020
Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES: REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS
SE ANEXA FACTURA 447631 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110260260 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD : 0
REMOLOQUE :
OPERADOR :
INGRESO : RROJAS
REMISION :
VIAJE :
Fecha de Recibo: 15-05-20
Recibido Por: Montserrat Higueredo
Validado por (Gte):
Verificado por ACT:
No. folio generado: 00001000000404371296

Efecto de Comprobante: Ingreso EFECTOS FISCALES AL PAGO
No.Certificado SAT: 0000100000040437791
Fecha y Hora Certificación: 2020-05-15T13:53:50
Folio Fiscal: F2ED2417-4C21-4178-8354-D1791DA649AE
NO.CERTIFICADO: 00001000000404371296

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:
||1.1|F2ED2417-4C21-4178-8354-D1791DA649AE|2020-05-15T13:53:50|BUZ021107UG0|QL6oVglvoH7jueyFjDj2VHVjyWGIiNh6yso9kj1NuVvzFxbVtgQyJ8EX0oXT0XmQk0zBYoKdpUvLfDlGuRHS7sQtUQ9YdHJ6+NFzIbevLbYKiurYloSN683AC6bW6z5g2uOec517+XtIw6uuFFXac0AoQWCEobKifCTJ1+U2CIR0S9Mc/UrmNB0YniKnhea3A22toX/EZoSUOnEVEKIZuoU71/jDk+hemc0SMHt59WzZQ4wgvBQ+Rgd75WBwgDhvhZWSvTNP4HI4im8heBSmygtMi0f4v971GR6JoSUs+/sNTjsLEyT RUr0r48sP11zAOGKNGlDrWG2H28Ij1NMJQ==|0000100000040437791||
SELLO DIGITAL DEL CFDI:
QL6oVglvoH7jueyFjDj2VHVjyWGIiNh6yso9kj1NuVvzFxbVtgQyJ8EX0oXT0XmQk0zBYoKdpUvLfDlGuRHS7sQtUQ9YdHJ6+NFzIbevLbYKiurYloSN683AC6bW6z5g2uOec517+XtIw6uuFFXac0AoQWCEobKifCTJ1+U2CIR0S9Mc/UrmNB0YniKnhea3A22toX/EZoSUOnEVEKIZuoU71/jDk+hemc0SMHt59WzZQ4wgvBQ+Rgd75WBwgDhvhZWSvTNP4HI4im8heBSmygtMi0f4v971GR6JoSUs+/sNTjsLEyT RUr0r48sP11zAOGKNGlDrWG2H28Ij1NMJQ==
SELLO DEL SAT:
jYq6JkZ3vEMPMcFj2dCKOEs9nQ59gjhZkPy4wDlOehrD6ynstqD5t+5Vxc3PvtQYWR5pOmPzX+gJm59JqohJN3xVvJy14ohAL4ZsaloAq5Ph89Rv20CmuyUbC2UoX0e1SybCPDxIjiznf3knFmi4MOov10qPyRennisxMuXR4mPndaqGDDOEKbWmcmq1SwAeoFid8ufBuPJJjA=mvsiHR/SI+1TxoMYKPuKPL0uwjq0BxD5F7Xec26dAfp7jzof8MremrWHPiP4imLkcrWpUdSuGf7tVscdOxNbD+z24ZQxn+GMZJ6b2uxxdFmLLB9kbsaxjFH5w61ku+33yw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
LAS CONDICIONES DEL CONTRATO DE TRANSPORTE DE ESTA CARTA PORTE SE IMPRIMEN EN EL REVERSO